АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.12.2020    № 800

    О внесении изменений в постановление
     администрации городского поселения
     Гаврилов-Ям от 03.04.2020  № 210
     «Об утверждении муниципальной целевой
     программы «Поддержка граждан в сфере
     ипотечного жилищного кредитования на
     территории городского поселения Гаврилов-Ям»
     на 2020-2025 годы»

              В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области №
147-п от  21.02.2020 «Об утверждении государственной программы Ярославской
области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ярославской
области»  на  2020-2025  годы,  постановлением  администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям от 12.03.2020 № 153 «Об утверждении порядка разработки
и  реализации  муниципальных  программ  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,
руководствуясь ст.27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
городского  поселения  №  210  от  03.04.2020  «Об  утверждении  муниципальной
целевой  программы   «Поддержка  граждан  в  сфере  ипотечного  жилищного
кредитования  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»  на  2020-2025
годы»:

1.1.  В  приложении  1  к  постановлению   от  03.04.2020  №210  в  разделе
«Паспорт  муниципальной  целевой  программы»  строку  «Объемы  и  источники
финансирования программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования
программы

Общий объем финансирования – 570,06 тыс.руб.
в т.ч. по годам: 2020 г. – 55,06 тыс.руб., 2021 г. – 115
тыс.руб., 2022 г. – 400 тыс.руб.
из них:
бюджет городского поселения –  436,51673 тыс.руб.
в т.ч. по годам:
2020 г. – 16,51673 тыс.руб.
2021 г. – 20,0 тыс.руб.
2022 г. – 400,0 тыс.руб.
областной бюджет – 133,53904 тыс.руб.

в т.ч. по годам:
2020 г. – 38,540 тыс.руб.
2021 г. – 95,0 тыс.руб.
2022 г. – 0 тыс.руб.
федеральный бюджет - 0 тыс.руб.
внебюджетные источники – 0 тыс.руб.

1.2.  В  приложении  1  к  постановлению  №  210  от  03.04.2020  в  разделе  4
«Ресурсное обеспечение МЦП» таблицу изложить в следующей редакции:

Источники
финансирования

Всего
(тыс.руб.)

Плановый объем финансирования (тыс.руб.), в
т.ч. по годам

2020 2021 2022 2023 2024 2025
1 2 3 4 5 6 7 8

Бюджет городского
поселения

436,51673 16,51673 20,0 400,0 0 0 0

Областной бюджет 38,635 38,540 95,0 0 0 0 0
Федеральный
бюджет

0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные
источники

0 0 0 0 0 0 0

Итого  всего по
МЦП

475,15173 55,05673 115,0 400,0 0 0 0

1.3. В приложении 1 к постановлению № 210 от 03.04.2020 в разделе 2 «Цели, задачи,
ожидаемые результаты от реализации МЦП» таблицу изложить в следующей редакции:

Наименование
целевого показателя

Един
ица

Значения целевых показателей

изме
рени

я

базо
вый
год

2019

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

1 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Количество семей,
которым
предоставлена
субсидия на
приобретение или
строительство жилого
помещения при
получении
ипотечного кредита
(займа)

ед. 1 0 0 0 0 0 0

2. Количество семей,
которым
предоставлена
субсидия на
возмещение

ед. 2 2 0 0 0 0 0

аннуитетных
платежей по кредиту
(займу)
3. Площадь жилых
помещений,
приобретенных
(построенных)
семьями при
получении
ипотечного кредита
(займа)

кв.м. 0 74,7 0 0 0 0 0

Итого х х х х х х х х

2.  Постановление  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от
13.08.2020  №  462  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  03.04.2020  №  210  «Об  утверждении
муниципальной  целевой  программы  «Поддержка  граждан  в  сфере  ипотечного
жилищного кредитования на территории городского поселения Гаврилов-Ям» на
2020-2025 годы» считать утратившим силу.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  Главы  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
М.В.Киселева.

4.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н. Тощигин